
от 20 июня 2017 г. № 17/9 

 

 

О внесении изменений в Порядок организации 

пассажирских перевозок, осуществляемых 

автомобильным и городским наземным 

электрическим транспортом общего пользования 

на территории муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденный Решением 

Городского Совета от 28.12.2015 № 5/7 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                         

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  статьей 28 Устава города 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Порядок организации пассажирских перевозок, осуществляемых 

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего 

пользования на территории муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденный Решением Городского Совета от 28.12.2015                                        

№ 5/7, следующее изменение, изложив подпункт 2 пункта 9 в новой редакции: 

«2)  акта обследования пассажиропотока на таком маршруте, составленного                 

в соответствии с порядком, установленным муниципальным нормативным 

правовым актом.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 

consultantplus://offline/ref=F9B6B0EFFE2F805C03E38BB7657C1340071493D01E304FD9807E1BAA8C3C72774BC7AA25696C3807R4V3H
consultantplus://offline/ref=F9B6B0EFFE2F805C03E395BA73104E4B061ECDDD1A39428DDF2C1DFDD36C74220B87AC702A283400453B2906RDV6H

